

Planilha

CARLOS A COLOMBELLI - ME

CNPJ: 04.705.616/0001-19

Av. das Indústrias, s/n, Industrial - Tucumã-PA - CEP: 68.385-000

Proposta de preços	
PREGAO	No: 9/2017-00032
Prefeitura Municipal de Tucumã	
COMISSÃO DE LICITAÇÃO NOME: COMISSÃO DE PREGÃO ENDEREÇO: RUA DO CAFÉ, S/N - MORUMBI, TUCUMÃ/PA	
EMPRESA : NOME: CARLOS A COLOMBELLI - ME ENDEREÇO : BORRACHARIA TRANSBRASIL BAIRRO : S. INDUSTRIAL CIDADE : Tucumã - PA CNPJ : 04.705.616/0001-19	

001 Lote No 001 - CONserto DE PNEUS

Valor : 69655,000

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	CONserto DE PNEU 17X5X25		50,000	UNIDADE	105,000	5250,00
	Especificação : CONserto DE PNEU 17X5X25					
	Valor total extenso:					
0002	CONserto DE PNEU 18.4X30		50,000	UNIDADE	100,000	5000,00
	Valor total extenso:					
0003	CONserto DE PNEU 18.4X34		50,000	UNIDADE	100,000	5000,00
	Valor total extenso:					
0004	CONserto DE PNEU 900.20		150,000	UNIDADE	35,000	5250,00
	Especificação : CONsertos DE PNEU 900.20					
	Valor total extenso:					
0005	CONserto DE PNEUS 1.75X70X13		190,000	UNIDADE	12,500	2375,00
	Especificação : CONserto DE PNEUS					
	Valor total extenso:					
0006	CONserto DE PNEUS 12X16.5		50,000	UNIDADE	90,000	4500,00
	Especificação : CONserto DE PNEUS 12X16.5					
	Valor total extenso:					
0007	CONserto DE PNEUS 14.9X24		50,000	UNIDADE	80,000	4000,00
	Especificação : CONserto DE PNEUS 14.9X24					
	Valor total extenso:					
0008	CONserto DE PNEUS 16.9X24		50,000	UNIDADE	100,000	5000,00
	Especificação : CONserto DE PNEUS					
	Valor total extenso:					
0009	CONserto DE PNEUS 265.70X17		40,000	UNIDADE	17,500	700,00
	Especificação : CONserto DE PNEUS					
	Valor total extenso:					
0010	CONserto DE PNEUS 410X17		50,000	UNIDADE	15,000	750,00
	Especificação : CONserto DE PNEUS					

04.705.616/0001-19

Carlos A Colombelli - ME

AV DAS INDÚSTRIAS, S/N - ST. INDUSTRIAL
CEP: 68.385-000

Tucumã PA

Planilha1

Valor total extenso:						
0011	CONCERTO DE PNEUS 80/100 X 14		30,000	UNIDADE	11,000	330,00
Especificação : CONCERTO DE PNEUS						
Valor total extenso:						
0012	CONCERTO DE PNEUS SEM CAMARA 275X80X22.5 VALCANIZAÇÃO		20,000	UNIDADE	150,000	3000,00
Especificação : CONCERTO DE PNEUS SEM CAMARA 275X80X22.5						
Valor total extenso:						
0013	CONCERTO PNEU MÁQUINA 1400X24		100,000	UNIDADE	100,000	10000,00
Valor total extenso:						
0014	CONCERTOS DE PNEU 10.00X20		100,000	UNIDADE	35,000	3500,00
Especificação : CONCERTO DE PNEU 10.00X20						
Valor total extenso:						
0015	CONCERTOS DE PNEUS 12.4X24		20,000	UNIDADE	250,000	5000,00
Especificação : CONCERTOS DE PNEUS						
Valor total extenso:						
0016	CONCERTOS DE PNEUS 18.4X30		20,000	UNIDADE	250,000	5000,00
Especificação : CONCERTOS DE PNEUS						
Valor total extenso:						
001	CONCERTOS DE PNEUS 18.4X34		20,000	UNIDADE	250,000	5000,00
Especificação : CONCERTOS DE PNEUS						
Valor total extenso:						
Total do lote :						69655,00

002	Lote No 002 - DUPLAGEM DE PNEUS					Valor : 79650,000
------------	--	--	--	--	--	--------------------------

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	DUPLAGEM DE PNEU 12.4X24		5,000	UNIDADE	760,000	3800,00
Especificação : Duplagem de pneu 12.4x24						
Valor total extenso:						
0002	DUPLAGEM DE PNEU 12.5X16		5,000	UNIDADE	760,000	3800,00
Especificação : Duplagem de pneu 12.5x16						
Valor total extenso:						
0003	DUPLAGEM DE PNEU 14.9X24		5,000	UNIDADE	710,000	3550,00
Especificação : Duplagem de pneu 14.9x24						
Valor total extenso:						
0004	DUPLAGEM DE PNEU 14.9X26		5,000	UNIDADE	900,000	4500,00
Especificação : Duplagem de pneu 14.9x26						
Valor total extenso:						
0005	DUPLAGEM DE PNEU 1400X24		40,000	UNIDADE	800,000	32000,00
Especificação : Duplagem de pneu 1400x24						
Valor total extenso:						
0006	DUPLAGEM DE PNEU 17.5X25		10,000	UNIDADE	800,000	8000,00
Especificação : Duplagem de pneu 17.5x25						
Valor total extenso:						
0007	DUPLAGEM DE PNEU 18.4X30		5,000	UNIDADE	900,000	4500,00
Especificação : Duplagem de pneu 18.4x30						
Valor total extenso:						
0008	DUPLAGEM DE PNEU 18.4X34		10,000	UNIDADE	950,000	9500,00
Especificação : Duplagem de pneu 18.4x34						
Valor total extenso:						
0009	DUPLAGEM DE PNEU 23.1X30		10,000	UNIDADE	1000,000	10000,00
Especificação : Duplagem de pneu 23.1x30						

04.705.616/0001-19

CARLOS A COLOMBELLI - ME

AV DAS INDUSTRIAS, S/N - ST. INDUSTRIAL

CEP: 68.385-000

Tucumã

PA

Planilha1

Valor total extenso:

Total do lote : 79650,00

003 Lote No 003 - RECAPAGEM DE PNEUS

Valor : 240650,000

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	RECAPAGEM DE PNEU 1000X20 <i>Especificação : Recapagem de pneu 1000x20</i>		50,000	UNIDADE	690,000	34500,00
	Valor total extenso:					
0002	RECAPAGEM DE PNEU 12.4X24 <i>Especificação : Recapagem de pneu 12.4x24</i>		5,000	UNIDADE	1390,000	6950,00
	Valor total extenso:					
0003	RECAPAGEM DE PNEU 12.5X16 <i>Especificação : Recapagem de pneu 12.5x16</i>		5,000	UNIDADE	800,000	4000,00
	Valor total extenso:					
0004	RECAPAGEM DE PNEU 14.9X24 <i>Especificação : Recapagem de pneu 14.9x24</i>		5,000	UNIDADE	1480,000	7400,00
	Valor total extenso:					
0005	RECAPAGEM DE PNEU 14.9X26 <i>Especificação : Recapagem de pneu 14.9x26</i>		5,000	UNIDADE	1880,000	9400,00
	Valor total extenso:					
0006	RECAPAGEM DE PNEU 1400X24 <i>Especificação : Recapagem de pneu 1400x24</i>		40,000	UNIDADE	1380,000	55200,00
	Valor total extenso:					
0007	RECAPAGEM DE PNEU 17.5X25 <i>Especificação : Recapagem de pneu 17.5x25</i>		10,000	UNIDADE	1180,000	11800,00
	Valor total extenso:					
0008	RECAPAGEM DE PNEU 18.4X30 <i>Especificação : Recapagem de pneu 18.4x30</i>		5,000	UNIDADE	1820,000	9100,00
	Valor total extenso:					
0009	RECAPAGEM DE PNEU 18.4X34 <i>Especificação : Recapagem de pneu 18.4x34</i>		5,000	UNIDADE	1800,000	9000,00
	Valor total extenso:					
0010	RECAPAGEM DE PNEU 23.1X30 <i>Especificação : Recapagem de pneu 23.1x30</i>		10,000	UNIDADE	2380,000	23800,00
	Valor total extenso:					
0011	RECAPAGEM DE PNEU 24.5X32 <i>Especificação : Recapagem de pneu 24.5x32</i>		5,000	UNIDADE	2880,000	14400,00
	Valor total extenso:					
0012	RECAPAGEM DE PNEU 275X80X22.5 <i>Especificação : Recapagem de pneu 275x80x22.5</i>		30,000	UNIDADE	680,000	20400,00
	Valor total extenso:					
0013	RECAPAGEM DE PNEU 295X80X22.5 <i>Especificação : Recapagem de pneu 295x80x22.5</i>		10,000	UNIDADE	710,000	7100,00
	Valor total extenso:					
0014	RECAPAGEM DE PNEU 900X20 <i>Especificação : Recapagem de pneu 900x20</i>		40,000	UNIDADE	690,000	27600,00
	Valor total extenso:					

Total do lote : 240650,00

004 Lote No 004 - SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO

Valor : 12000,000

04.705.616/0001-19
CARLOS A COLOMBELLI - ME

AV DAS INDUSTRIAS, S/N - ST. INDUSTRIAL
CEP: 68.385-000

PA Tucumã

Planilha

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 1.75.70X14		30,000	UNIDADE	50,000	1500,00
Especificação : SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO						
Valor total extenso:						
0002	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 215X75X17.5		50,000	UNIDADE	50,000	2500,00
Especificação : SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO						
Valor total extenso:						
0003	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS ARO 13,14,15,16		50,000	UNIDADE	50,000	2500,00
Especificação : SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO						
Valor total extenso:						
0004	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEUS 255X75X15		20,000	UNIDADE	50,000	1000,00
Especificação : SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO						
Valor total extenso:						
0005	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO PNEUS 295		50,000	UNIDADE	80,000	4000,00
Especificação : SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 295						
Valor total extenso:						
000	SERVIÇOS DE PNEUS SEM CAMARA 175X70R 13 VULCANIZAÇÃO		10,000	UNIDADE	50,000	500,00
Especificação : SERVIÇO DE PNEUS SEM CÂMARA 175X70R 13						
Valor total extenso:						

Total do lote : 12000,00

005 Lote No 005 - SERVIÇO TIP TOP

Valor : 17215,000

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	SERVIÇO TIP TOP Nº 01		30,000	UNIDADE	8,500	255,00
Especificação : SERVIÇO DE TIP TOP						
Valor total extenso:						
0002	SERVIÇOS TIP TOP Nº 02		30,000	UNIDADE	9,500	285,00
Especificação : SERVIÇO TIP TOP						
Valor total extenso:						
0003	SERVIÇOS TIP TOP Nº 03		30,000	UNIDADE	10,000	300,00
Especificação : SERVIÇOS TIP TOP						
Valor total extenso:						
0004	SERVIÇOS TIP TOP Nº04		30,000	UNIDADE	12,500	375,00
Especificação : SERVIÇOS TIP TOP						
Valor total extenso:						
0005	SERVIÇOS TIP TOP Nº05		50,000	UNIDADE	25,000	1250,00
Especificação : SERVIÇOS TIP TOP						
Valor total extenso:						
0006	SERVIÇOS TIP TOP Nº06		50,000	UNIDADE	35,000	1750,00
Especificação : SERVIÇOS TIP TOP						
Valor total extenso:						
0007	SERVIÇOS TIP TOP Nº07		50,000	UNIDADE	40,000	2000,00
Especificação : SERVIÇOS TIP TOP						
Valor total extenso:						
0008	SERVIÇOS TIP TOP Nº08		50,000	UNIDADE	60,000	3000,00
Especificação : SERVIÇOS TIP TOP						
Valor total extenso:						
0009	SERVIÇOS TIP TOP Nº09		50,000	UNIDADE	70,000	3500,00
Especificação : SERVIÇOS TIP TOP						

04.705.616/0001-19

Carlos A. Colombelli

CARLOS A COLOMBELLI - ME

AV DAS INDUSTRIAS, S/N - ST. INDUSTRIAL

CEP: 68.385-000

Tucumã

PA

Valor total extenso:

0010	SERVIÇOS TIP TOP Nº10	50,000	UNIDADE	90,000	4500,00
------	-----------------------	--------	---------	--------	---------

Especificação : SERVIÇOS TIP TOP

Valor total extenso:

Total do lote : 17215,00

Total : 419170,00

Valor total da proposta por extenso :

QUATROCENTOS E DEZENOVE REAIS E CENTO E SETENTA REAIS

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 9/2017-00032 .

Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

- a) o prazo de validade desta proposta é de : 60 dias;
- b) as condições de pagamento são: no prazo máximo de 30 (trinta) dias , contando da nota fiscal faturada ;
- c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;
- d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de: no prazo estipulado pela contratante dias.

04.705.616/0001-19
CARLOS A COLOMBELLI - ME
AV DAS INDUSTRIAS, S/N - ST. INDUSTRIAL
CEP: 68.385-000
Tucumã
PA